
męskie jeAnsy cargo z bocznymi kieszeniami, spodnie robocze Washed Jeans
Dickies
Pokaż produkt:



Dane techniczne:
Nazwa produktu męskie jeansy cargo z bocznymi kieszeniami, spodnie robocze Washed Jeans Dickies
Nr art. WH357
Styl Dżinsy/dżinsy bojówki/bojówki
Tkanina Dostosowane
Kolor niebieski, CZARNY itp
Rozmiar S, L, XL, XXL, XXXL / zgodnie z wymaganiami klientaJant
Astoria Boczne kieszenie cargo, mosiężny guzik
OEM/ODM Tak
Minimalne zamówienie 2000 sztuk/zestaw
Funkcja Plus rozmiar, oddychający, szybkoschnący

Aplikacja Ropa naftowa, offshore, droga, stacja benzynowa, górnictwo, fabryka, elektryka, urządzenia
sanitarne

Nazwa handlowa Kinglong

Opis:
1, Dżinsy 100% bawełna, tkanina 325gsm. Miękka tkanina wyczuwalna w dotyku. Jest lepsza niż normalna
tkanina cargo ze 100% bawełny lub 65% poliestru i 35% bawełny. Jest cięższa.



2. Zastosuj trwały mosiężny długi zamek błyskawiczny, wytrzymały i trwały, gładki w dotyku, sprawi, że
każdy dzień będzie łatwiejszy.
3, Rzeczywista waga tkaniny, możemy spełnić każde Twoje wymaganie, bez względu na to, jak ciężka lub
jakakolwiek tkanina. Możemy dowiedzieć się na rynku.
4, Wsparcie dotyczy listy przewozowej; lista kartonów; certyfikat pochodzenia; certyfikat SASO.
5, Mamy profesjonalnego twórcę wzorów, możesz dostarczyć nam swoją oryginalną próbkę, aby wykonać
dla Ciebie próbkę licznika. Jeśli wysłanie nam próbki nie jest dla Ciebie wygodne, akceptujemy również
szczegółowe zdjęcia. Ponieważ mamy profesjonalnego producenta próbek, jesteśmy zespołem do
projektowania i spełniania wymagań dotyczących modyfikacji.
6, z funkcją wielu kieszeni; funkcje wsparcia, w których możesz umieścić swój telefon komórkowy,
długopis, pieniądze i narzędzia.
7. Styl to ładunek, bardzo prosty w każdej sytuacji roboczej.
8. Zastosuj podwójne szwy lub nawet potrójne szwy do wzmocnienia spodni jeansowych Godet i szwów
podczas naciągania. Bardzo trwale dostosowuje się do typowych warunków pracy.
9. Styl dżinsów jest wieczny, a kolor dżinsów to modny kolor na zawsze, który z łatwością pasuje do
każdego stylowego ubrania.
10. Zastosuj zaawansowany kreator wzorów, zaprojektuj swoje rozmiary spodni, Profesjonalnie zbudowane,
ergonomiczne, wygodne spodnie jeansowe. Jeśli chodzi o tabelę rozmiarów, używamy standardowego
rozmiaru europejskiego. Można zaakceptować, jeśli masz tabelę rozmiarów, którą możesz nam dostarczyć.
Większy wybór:



Dlaczego właśnie my
• Nasz A zalety
1, Mamy doświadczenie zawodowe około 9 lat, nasz maket znajduje się w East Middle Maket,
Ameryce Południowej, Europie i tak dalej.
2, Mamy dział projektowy, nasze projekty stale rozwijać nowe produkty w oparciu o zapotrzebowanie
rynku.
3, Profesjonalni technicy pozwalają nam dostarczyć dokładne próbki zgodnie z wymaganiami klientów
w czasie.
4, po złożeniu zamówienia, kontrola jakości jest ściśle przeprowadzana od początku do końca.
5, Wybieramy kwalifikowani dostawcy tkanin, akcesoriów i materiałów opakowaniowych.
6, The materiał zostanie dokładnie sprawdzony kiedy dotrą do fabryki.
7, Nasza roczna zdolność produkcyjna wynosi 100 000 ---- 120 000 sztuk miesięcznie.

Procedura produkcji:



Skontaktuj się z nami


